Meditationes

nō porrigat panē Qui etiā essent illi consiliarij aut officiales adeo impij et agrestes qui hoc tolerarent aut suaderēt quānimo etiā damnatis ad carcerē perpetuū ministrant aliquoties pitantie spēales et p̄cipue in magnis solēnitatib⁹ Nūc autē credo et certitudinaliter scio. q̄ quantūlibet sim incarcerata et grauib⁹ opp̄ssa criminib⁹. mitior tñ est et ad miserandū p̄nitor v̄a curia q̄s quelibz alia iudicis aut prelati cuiuscūqz mortalis

Ego sū paup̄ illa filia elongata q̄ p̄tez p̄ne hēditatis me contingētē dilapidauī. q̄ in extera regione fame morior. et v̄gēte famelica rabie volo frequēter implē ventrē porcorū pabulis. hoc est p̄uis hui⁹ mūdi voluptatib⁹ quas sepe nec osēq̄ valeo Sz et ne osēquar opto. et oro sciēs q̄ cib⁹ ille mīme sacietatē afferret. imo āplī⁹ facēt esurire tandēqz p̄imēt Quid igit̄ faciā Certe scio Aniaduēto in domo p̄ris mei q̄s plimos esse fuitores qui pane vescunt̄ abundantē Surgā igit̄ de stercore et foiea in qua iaceo. et ibo ad patrē meū et dicā ei Peccaui in celuz et in te nō sum digna tua dici filia. fac me sic vnā ex ancillis tuis aut pedisseqs Auditū autē didici imo aliquoties visu q̄ ipse ē mitissim⁹ et misericordissim⁹ atqz ita nec me venientē repellēt. imo in p̄stinā restituēt et dignitatē. et t̄qz filiā suā denuo suscipiet educandā Heu q̄tiēs et q̄ diu conor ad p̄rem meū p̄ pa-

7 orōnes

ne obtinēdo reuerti. nec tñ valeo. qm̄ tali ac tā misēabili fame sū afflicta. vt viribus penit⁹ destituta nequeā erurgē et mouēi valeā de hac infelici exnea regione in quā i cōsulte me intrusi. nisi aduenēt aliquis qui m̄ manū porrigat et fēat auxiliū et consolatōez ad me sustinēdū et dirigendū in via ne deficiāz Nos igit̄ de p̄cor s̄ci dei oēs adestote m̄ et ferte opez vt hinc egrediar. sine deuio sine offēdiculo ad domū p̄ris mei p̄fectura et r̄fectura. **Quarta ps** **O** me miserabilem infelicē. vilē. fedā. deo et mundo odiosāz. qua temeritate aut p̄sūptione p̄rem illū mitissimū et misericordissimū audebo cōspicē q̄ adeo atēpsi et dehonorauī Qualiter aderit q̄ lingua ad aliq̄d ab eo postulādū Prestim cū tā illos temerarios conat⁹ meos expleuerim. meqz p̄stitueri et fedaueri cū inimicū. p̄fati mei p̄ris Nūc nō iniuria sibi facta sū penit⁹ odiosa Nūc igit̄ cū meli⁹ nō possū. reuētar ad illū quē tam grauit̄ offēdi **Dic** m̄ misera et inuerecūda. q̄ frōte B au debis attēptare. q̄ pacto p̄sumes postulare panē ad māducandum cui pot⁹ debent̄ v̄bera q̄s past⁹? **Mez** etiā ita sit. nec p̄ter q̄s penā et tormēta merueriz nihilomin⁹ illi⁹ **Fata** ad quē reuerti p̄pono miam eē cognosco. vt me ad id faciendū vocare dignē et cōmonē. q̄ntūcunqz etiā eū offēderim atqz despereriz **Argēt** insup ad B et impellūt famelica rabies. et extrema nēitas